
 

 

Prot. n. 7249         

Pordenone, 02/09/2022 

      Al Sito Web Istituzionale https://isismattiussipertini.edu.it/  
Agli Atti d’Ufficio 

 

 

Oggetto Determina rinuncia servizio mensa modulo Musica Insieme 2 
Codice Identificativo Progetto - 10.1.1A-FDRPOC-FR-2021-4 

CUP I59J210024600066 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto Avviso prot. 9707 del 27/04/2021 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

covid-19, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e 

ambienti per l’apprendimento”;  

Vista  la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. 17512 del 04/06/2021 della proposta progettuale presentata da 

questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra alla quale è stato assegnato il Codice 

Identificativo Progetto 10.1.1A-FDRPOC-FR-2021-4, che rappresenta formale autorizzazione all’avvio 

dell’attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi; 

Viste le Linee guida e norme di riferimento; 

Vista la delibera n. 28 di adesione del Consiglio d’Istituto del 07/05/2021; 

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 7 del 13/12/2019 con la quale è stato approvato il PTOF – Piano 

Triennale per l’Offerta Formativa per gli anni 2019-2022 e i progetti inseriti nella sua parte variabile; 

Vista la determina dirigenziale, di assunzione in Programma Annuale prot. n. 5503 del 09/06/2021;  

Viste le Linee guida e norme di riferimento; 

Visto il D.I. 129/2018, nuovo "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107"; 

Tenuto conto della necessità di rimodulare il calendario e l’organizzazione oraria dei moduli del Progetto in 

base a nuove esigenze dell’istituzione scolastica e dell’utenza; 
 

DETERMINA 

 
Di rinunciare al servizio mensa previsto in fase di candidatura per i seguenti moduli del progetto PON 10.1.1A-

FDRPOC-FR-2021-4: Musica Insieme 2 

 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse comunitario, 

relativi allo sviluppo del progetto: avvisi, bandi, pubblicità, ecc., saranno tempestivamente affissi e visibili 

sul sito dell’istituto: https://isismattiussipertini.edu.it/  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Alessandra ROSSET 
 (Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate) 

 

PNIS01200E - ACCC8AC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007249 - 02/09/2022 - IV.2 - I

https://isismattiussipertini.edu.it/
https://isismattiussipertini.edu.it/

		2022-09-02T13:54:05+0200




